
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  110/2008 - PR

110/2008

14/08/2008

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

110/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 110/2008

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR A TRANSFORMAÇÃO E ADAPTAÇÃO DO VEÍCULO FIAT
DUCATO MAX CARGO (2.8 - JTD), DE PROPRIEDADE DO CORPO DE BOMBEIROS DE JOAÇABA (SC), EM 
UM VEÍCULO DE AUTO SOCORRO DE URGÊNCIA, TIPO AMBULÂNCIA. 

d )  Data Homologação: 08/09/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

1 26.950,00- 009971 - CLAUDIONOR ANTONIO TASCA E CIA LTDA

1 26.950,00

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   8   de  Setembro   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


